
Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/580/

Código da publicação: 580

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 11:53:40

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 12/2022

N° do Processo: 103

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/09/2022 14:25:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/09/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/09/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:30/09/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
EDITAL DE LICITAÇÃO N° 103/2022 - PREGÃO PRESENCIAL N° 12/2022 (SRP) -
AQUISIÇÃO DE TUBOS DE CONCRETO COM E SEM ARMAÇÃO DE FERRO
Resumo:
Escolha da melhor proposta de preço unitário para eventual Aquisição de Tubos de concreto com
e sem armação de ferro para uso da Secretaria Municipal de Transportes e Obras Públicas,
do Município de Entre-Ijuís.
 
Tipo de Licitação: Menor Preço por item
Data: 30/09/2022
Horário Abertura: 09h
Local: Centro Administrativo do Município de Entre-Ijuís

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/10/2022 00:00:00 Contrato 375.2022 Bruno Cesar Dorneles Almeida.pdf Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/580/p-styletext-aligncenterspan-stylecolorhsl2407560strongedital-de-licitacao-n-1032022-pregao-presencial-n-122022-srp-aquisicao-de-tubos-de-concreto-com-e-sem-armacao-de-ferrostrongspanp/
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ee449ba8da23f09a8ddc6389bef79ad1.pdf


Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
04/10/2022 00:00:00 Contrato 375-2022 dig.pdf Baixar

04/10/2022 00:00:00 Homologacao 103-2022.pdf Baixar

04/10/2022 00:00:00 Ata 103-2022.pdf Baixar

04/10/2022 00:00:00 JIR_16092022.pdf Baixar

04/10/2022 00:00:00 JGCE_16092022.pdf Baixar

15/09/2022 00:00:00 Edital 103-2022 Tubos Concreto.pdf Baixar

15/09/2022 00:00:00 Termo de Referencia Tubos.pdf Baixar

15/09/2022 00:00:00 Anexos 103-2022 Tubos Concreto.doc Baixar

15/09/2022 00:00:00 Valor referencia 103-2022 Tubos Concreto.pdf Baixar

15/09/2022 00:00:00 Requisitos legais 103-2022 Tubos Concreto.doc Baixar

15/09/2022 00:00:00 Recibo retirada 103-2022 Tubos Concreto.doc Baixar

15/09/2022 00:00:00 Proposta 103-2022 Tubos Concreto.doc Baixar

15/09/2022 00:00:00 Minuta 103-2022 Tubos Concreto.doc Baixar

15/09/2022 00:00:00 Credenciamento 103-2022 Tubos Concreto.doc Baixar

15/09/2022 00:00:00 Autorizacao fornecimento 103-2022 Tubos Concret... Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/444a62569a30d31cf8e71c0e705e2e9f.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/87e88f28330e4d00778ebb64e395d3f5.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3a67999eecae9777a403e8e5c929a96b.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/766f0634fc5ac544e5288e5b702f7048.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cbdae1b39c2fa0aeecf1108084893920.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2d9fd9ba3c35393fac7942e457af91bd.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/36a04abaa4f523d1c99b71ad9bfd828c.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a282230d8c4d95dd4795b0dbe0b4f7a7.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ee5e06b39caadeda72232f379b8ebcf4.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/086925957f42e4ec5e93b8d03c690765.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8f217b9b7f487c9d04fd2ed9696d7742.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f9106c4d129f0a7da2b5005c45d8504b.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8d991a3b7717d868fe93aea9228e5159.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d5b6a841c0fe51c50b5cd407a568080e.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c32b9c52ae7737c5840d76df1c052f2b.doc

